
 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2016.gada 26.aprīlī                                                                                      Nr. 92 

 

Par Administratīvās komisijas sastāva izmaiņām    

 

Izskatījusi Ādažu novada domes (turpmāk – Domes) Administratīvas komisijas locekļa 

Oskara Feldmaņa 2016.gada 24.marta iesniegumu Nr. ĀND/1-18/16/1441 ar lūgumu atbrīvot 

viņu no darba Administratīvajā komisijā pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta ceturto daļu un Ādažu pašvaldības policijas 

vecākās inspektores Evijas Rūdolfas–Spēkas iesniegumu ar lūgumu apstiprināt viņu par 

Administratīvās komisijas locekli, pamatojoties uz Administratīvās komisijas priekšsēdētāja 

E.Vernera atzinumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un Latvijas 

Administratīvo pārkāpumu kodeksa 207.pantu, Ādažu novada dome        

NOLEMJ: 

1.  Atbrīvot Oskaru Feldmani no darba Administratīvajā komisijā.  

2. Apstiprināt Eviju Rūdolfu-Spēku par Administratīvās komisijas locekli.    

3. Personāldaļai informēt Valsts ieņēmuma dienestu par grozījumiem Domes valsts 

amatpersonu sarakstā likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktajā kārtībā.     

4. Lēmums stājās spēkā ar pieņemšanas brīdi.    

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                           M.Sprindžuks 

 


